中教国培创联教育咨询中心

中教培〔2019〕13号
[image: ]
[bookmark: OLE_LINK1]关于举办“全国高校课程思政教学设计与实施专题研修班”的通知
各有关院校:
为深刻学习习近平时代中国特色社会主义思想，深入贯彻落实党的十九大、全国高校思想政治工作会议精神，彰显高校立德树人的根本价值理念，发挥思政课程的主渠道功能，挖掘专业课程与综合素质课的育人效用，推进课程思政教育教学改革，促进新时代人才的全方位发展。经研究，我中心特举办“全国高校课程思政教学设计与实施专题研修班”。现将相关事宜函告如下：
[bookmark: _GoBack]【时间地点】2019年3月22日—3月24日 南京市（22日全天报到）
【研修目的】
了解“课程思政”的创新过程和意义，研讨如何将“课程思政”贯穿在教学设计和实施全过程；掌握“课程思政”建设的实践路径，将高校思想政治教育融入课程教学和改革的各环节、各方面，实现从“思政课程”向“课程思政”的创造性转化。
【主要内容】
► 如何上好一堂课程思政课,其评价标准是什么?
►“课程思政”的理念、设计与实施；
►“课程思政”教育教学路径与方法；
►“课程思政”--考核与评价办法；
► 由“思政课程”走向“课程思政”的教育教学改革；
► 不同学科背景下“课程思政”教学设计案例分享和剖析；
►“课程思政”的灵魂与课程设计的方法；
►“课程思政”示范课建设的优秀案例与经验探讨；
► 基于“课程思政”的教学改革与教学研究。
【参加人员】
各高等院校教务处、人事处、教师发展中心、督导处、现代教育技术中心、科研处负责人、二级学院（系）院长（主任）、专业（教研室）主任、专业带头人、教学管理人员及思政课骨干教师。
【拟邀专家】
邀请上海交通大学、上海大学、及天津外国语大学等高校知名专家进行分析与深入讲解。
【收费标准】（付款方式：现金、转账或刷公务卡）
会务费1680元/人。食宿统一安排，费用自理。所需费用报到时面交。
【报名及会务组联系方式】
联系人：张老师010-52907881   崔老师18511975152
报名邮箱：2579712348@qq.com或gxszpx88@163.com
报名传真：010-52981438
[image: IMG_1124]会务组收到报名回执后，将在会前七日内发送“报到通知书”，告知具体报到时间、地点等事宜。

                                       2019年02月22日
报名回执表
“全国高校课程思政教学设计与实施专题研修班”报名表
	单位名称

	电 话

	地址邮编

	传 真

	姓  名
	性别
	职 务
	手 机
	电子信箱
	备注

	是否住宿（√或标红）
	是□   否□
	间 数：单间：   间；标间：   间

	备注：将此表发送至2579712348@qq.com或gxszpx88@163.com邮箱

image1.png

image2.jpeg